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 Títol : Open Infantil BTT Avellana Bike                                    

 

 Classificació de : PREBENJAMINS 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : EL MORELL            

 Data                 : 08/11/15 

 Classe de la prova   : XC1    / BTT-Raid Copa Catalana                    

 Distancia            :  1      Kms - Promig     :  26.09  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      53 FARO,MARC            PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:02:18           

   2      70 RISALDE,IGNASI       PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:02:22        4 seg. 

   3      46 PERELLON,MAX         PRBEN  FORMULABIKE                00:02:34       16 seg. 

   4      10 CRUZ,BIEL            PRBEN  AMUNT-TBIKES               00:02:34       16 seg. 

   5      89 CID,MARCEL           PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:02:34       16 seg. 

   6      92 ESCODA,ROGER         PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:02:51       33 seg. 

   7      75 AGUILÓ,ROC           PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:02:56       38 seg. 

   8      77 LÓPEZ,MIQUEL         PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:02:56       38 seg. 

   9      91 MORENO,NOA           FPRBE  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:02:56       38 seg. 

  10      40 MORENO,ANGEL         PRBEN  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:03:18     1:00 min. 

  11     117 PUENTE,Roger         PRBEN  NO CLUB                    00:03:18     1:00 min. 

  12      90 ALSINA,JUDIT         FPRBE  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:03:24     1:06 min. 

  13     104 FALGUERA,IZASKUN     FPRBE  BAZUKA TEAM                00:03:24     1:06 min. 

  14      47 HERNANDEZ,JORDI      PRBEN  VILA BIKE´S. CLUB          00:03:33     1:15 min. 

  15      35 TARES,Arlet          FPRBE  NO CLUB                    00:04:07     1:49 min. 

  16      84 FONT,Nei             PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:05:02     2:44 min. 

  17     123 MANONELLES,Roc       PRBEN  NO CLUB                    00:05:17     2:59 min. 

 

 Corredors classificats : 17 

 

 Classificació de : PREBENJAMINS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      53 FARO,MARC            PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:02:18           

   2      70 RISALDE,IGNASI       PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:02:22        4 seg. 

   3      46 PERELLON,MAX         PRBEN  FORMULABIKE                00:02:34       16 seg. 

   4      10 CRUZ,BIEL            PRBEN  AMUNT-TBIKES               00:02:34       16 seg. 

   5      89 CID,MARCEL           PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:02:34       16 seg. 

   6      92 ESCODA,ROGER         PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:02:51       33 seg. 

   7      75 AGUILÓ,ROC           PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:02:56       38 seg. 

   8      77 LÓPEZ,MIQUEL         PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:02:56       38 seg. 

   9      40 MORENO,ANGEL         PRBEN  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:03:18     1:00 min. 

  10     117 PUENTE,Roger         PRBEN  NO CLUB                    00:03:18     1:00 min. 

  11      47 HERNANDEZ,JORDI      PRBEN  VILA BIKE´S. CLUB          00:03:33     1:15 min. 

  12      84 FONT,Nei             PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:05:02     2:44 min. 

  13     123 MANONELLES,Roc       PRBEN  NO CLUB                    00:05:17     2:59 min. 

 

 Classificació de : FÈMINES PREBENJAMINS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      91 MORENO,NOA           FPRBE  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:02:56          seg. 

   2      90 ALSINA,JUDIT         FPRBE  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:03:24       28 seg. 

   3     104 FALGUERA,IZASKUN     FPRBE  BAZUKA TEAM                00:03:24       28 seg. 

   4      35 TARES,Arlet          FPRBE  NO CLUB                    00:04:07     1:11 min. 
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 Classificació de : BENJAMINS 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : EL MORELL            

 Data                 : 08/11/15 

 Classe de la prova   : XC1    / BTT-Raid Copa Catalana                    

 Distancia            :  2      Kms - Promig     :  29.88  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     101 GAMEZ,SERGIO         BENJ2  AMUNT-TBIKES               00:04:01           

   2      41 GARCIA,ADRIAN        BENJ2  SOBREBICI.ES MONTMELÓ CLU  00:04:01          mt. 

   3      50 BARGO,VICTOR         BENJ2  AMUNT-TBIKES               00:04:01          mt. 

   4      67 MUNTÉ,JOEL           BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:04:01          mt. 

   5     108 VAN,SEFF             BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:04:08        7 seg. 

   6      71 FLORENCIO,ORIOL      BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:04:17       16 seg. 

   7       8 PALOMARES,ANDREU     BENJ1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:04:17       16 seg. 

   8      29 MENDEZ,VICTOR        BENJ1  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:04:20       19 seg. 

   9      79 CASANOVAS,JAN        BENJ1  OSONA. CLUB BTT            00:04:34       33 seg. 

  10      33 DOMENECH,Alex        PROM1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:04:34       33 seg. 

  11      43 VERGARA,NOELIA       FBEN1  AMUNT-TBIKES               00:04:34       33 seg. 

  12      52 GALBANY,Laia         FPRO2  NO CLUB                    00:04:34       33 seg. 

  13      74 GARCIA,IRINEU        BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:04:39       38 seg. 

  14     100 SERRA,IGNASI         BENJ1  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST  00:04:51       50 seg. 

  15     115 FONT,Ivet            FPRO2  NO CLUB                    00:05:00       59 seg. 

  16      48 HERNANDEZ,NURIA      FBEN2  VILA BIKE´S. CLUB          00:05:12     1:11 min. 

  17      97 BORRAS,ENRIC         BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:05:19     1:18 min. 

  18     107 SOLIS,Lluc           BENJ1  NO CLUB                    00:05:23     1:22 min. 

  19      83 FONT,LLUIS           BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:05:23     1:22 min. 

  20      13 BRELIAN,Razvan       PROM1  NO CLUB                    00:05:33     1:32 min. 

  21       3 MARTINEZ,Raul        PROM1  NO CLUB                    00:05:33     1:32 min. 

  22     116 MENDOZA,MARC         BENJ1  ONE TO ONE-ENTRENADORS PE  00:05:45     1:44 min. 

  23      23 PACHECO,IBRAHIM      BENJ1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:06:06     2:05 min. 

  24     121 CASAS,BIEL           BENJ1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:06:10     2:09 min. 

  25     125 MARTINEZ,Hugo        PROM2  NO CLUB                    00:06:28     2:27 min. 

  26      36 TARES,Laia           FPRO2  NO CLUB                    00:06:28     2:27 min. 

  27     111 CIURANA,Ian          PROM1  NO CLUB                    00:06:50     2:49 min. 

  28     124 PASCUAL,Lluc         PROM1  NO CLUB                    00:07:05     3:04 min. 

 

 Corredors classificats : 28 

 

 Classificació de : PROMESES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     101 GAMEZ,SERGIO         BENJ2  AMUNT-TBIKES               00:04:01           

   2      41 GARCIA,ADRIAN        BENJ2  SOBREBICI.ES MONTMELÓ CLU  00:04:01          mt. 

   3      50 BARGO,VICTOR         BENJ2  AMUNT-TBIKES               00:04:01          mt. 

   4      67 MUNTÉ,JOEL           BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:04:01          mt. 

   5     108 VAN,SEFF             BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:04:08        7 seg. 

   6      71 FLORENCIO,ORIOL      BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:04:17       16 seg. 

   7       8 PALOMARES,ANDREU     BENJ1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:04:17       16 seg. 

   8      29 MENDEZ,VICTOR        BENJ1  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:04:20       19 seg. 

   9      79 CASANOVAS,JAN        BENJ1  OSONA. CLUB BTT            00:04:34       33 seg. 

  10      33 DOMENECH,Alex        PROM1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:04:34       33 seg. 

  11      74 GARCIA,IRINEU        BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:04:39       38 seg. 

  12     100 SERRA,IGNASI         BENJ1  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST  00:04:51       50 seg. 

  13      97 BORRAS,ENRIC         BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:05:19     1:18 min. 

  14     107 SOLIS,Lluc           BENJ1  NO CLUB                    00:05:23     1:22 min. 

  15      83 FONT,LLUIS           BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:05:23     1:22 min. 

  16      13 BRELIAN,Razvan       PROM1  NO CLUB                    00:05:33     1:32 min. 

  17       3 MARTINEZ,Raul        PROM1  NO CLUB                    00:05:33     1:32 min. 

  18     116 MENDOZA,MARC         BENJ1  ONE TO ONE-ENTRENADORS PE  00:05:45     1:44 min. 

  19      23 PACHECO,IBRAHIM      BENJ1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:06:06     2:05 min. 

  20     121 CASAS,BIEL           BENJ1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:06:10     2:09 min. 

  21     125 MARTINEZ,Hugo        PROM2  NO CLUB                    00:06:28     2:27 min. 

  22     111 CIURANA,Ian          PROM1  NO CLUB                    00:06:50     2:49 min. 

  23     124 PASCUAL,Lluc         PROM1  NO CLUB                    00:07:05     3:04 min. 
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 Classificació de : FÈMINES PROMESES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      43 VERGARA,NOELIA       FBEN1  AMUNT-TBIKES               00:04:34          seg. 

   2      52 GALBANY,Laia         FPRO2  NO CLUB                    00:04:34          mt. 

   3     115 FONT,Ivet            FPRO2  NO CLUB                    00:05:00       26 seg. 

   4      48 HERNANDEZ,NURIA      FBEN2  VILA BIKE´S. CLUB          00:05:12       38 seg. 

   5      36 TARES,Laia           FPRO2  NO CLUB                    00:06:28     1:54 min. 
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 Classificació de : PRINCIPIANTS 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : EL MORELL            

 Data                 : 08/11/15 

 Classe de la prova   : XC1    / BTT-Raid Copa Catalana                    

 Distancia            :  4      Kms - Promig     :  33.03  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      26 FONT,ARNAU           PRIN2  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:07:16           

   2      42 VERGARA,IZAN         PRIN2  AMUNT-TBIKES               00:07:16          mt. 

   3      20 TEIXIDOR,ALAN        PRIN2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:07:19        3 seg. 

   4     102 GAMEZ,CARLOS         PRIN2  AMUNT-TBIKES               00:07:30       14 seg. 

   5      19 CARRILLO,MARTI       PRIN1  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:07:39       23 seg. 

   6      98 BANLLES,JOAN         PRIN2  TEAM TERRES DE LLEIDA      00:07:39       23 seg. 

   7      44 BOTER,ZAIRA          FPRI2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:07:50       34 seg. 

   8      81 GARMENDIA,ADRIÀ      PRIN1  BICISPRINT-TREK STORE SAB  00:07:50       34 seg. 

   9     109 VAN,MATISSE          PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:08:05       49 seg. 

  10      56 VENEGAS,MARC         PRIN2  BTT SANTA PERPETUA         00:08:10       54 seg. 

  11      25 BLANCO,ARIADNA       FPRI2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:08:15       59 seg. 

  12      11 CRUZ,JOEL            PRIN1  AMUNT-TBIKES               00:08:15       59 seg. 

  13      80 CASANOVAS,ALEIX      PRIN1  OSONA. CLUB BTT            00:08:26     1:10 min. 

  14      60 CALLAU,ORIOL         PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:08:30     1:14 min. 

  15      22 ROSSELL,Jan Bernat   PRIN2  NO CLUB                    00:08:42     1:26 min. 

  16      95 GUILLEN,ELVIS        PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:08:51     1:35 min. 

  17      58 MORENO,POL           PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:08:51     1:35 min. 

  18      37 TARES,Set            PRIN2  NO CLUB                    00:09:05     1:49 min. 

  19      16 TORNER,JORDI         PRIN2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:09:10     1:54 min. 

  20      55 PÉREZ,MARIA          FPRI1  BTT SANTA PERPETUA         00:09:10     1:54 min. 

  21     114 ZUBERO,Marc          PRIN1  EL MORELL CC               00:09:30     2:14 min. 

  22      32 DOMENECH,Santiago    PRIN1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:09:45    1 Vts  

  23      61 CABRE,JOAN           PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:09:45    1 Vts  

  24      99 SERRA,NIL            PRIN1  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST  00:10:19    1 Vts  

  25      73 TIMONEDA,BIEL        PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:10:40    1 Vts  

  26     118 CID,Hector           PRIN2  NO CLUB                    00:10:40    1 Vts  

  27      87 CLAUSS,ELNA          FPRI1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:10:53    1 Vts  

  28     126 CAVALLE,Nil          PRIN1  NO CLUB                    00:12:40    1 Vts  

 

 Corredors classificats : 28 

 

 Classificació de : Principiants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      26 FONT,ARNAU           PRIN2  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:07:16           

   2      42 VERGARA,IZAN         PRIN2  AMUNT-TBIKES               00:07:16          mt. 

   3      20 TEIXIDOR,ALAN        PRIN2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:07:19        3 seg. 

   4     102 GAMEZ,CARLOS         PRIN2  AMUNT-TBIKES               00:07:30       14 seg. 

   5      19 CARRILLO,MARTI       PRIN1  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:07:39       23 seg. 

   6      98 BANLLES,JOAN         PRIN2  TEAM TERRES DE LLEIDA      00:07:39       23 seg. 

   7      81 GARMENDIA,ADRIÀ      PRIN1  BICISPRINT-TREK STORE SAB  00:07:50       34 seg. 

   8     109 VAN,MATISSE          PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:08:05       49 seg. 

   9      56 VENEGAS,MARC         PRIN2  BTT SANTA PERPETUA         00:08:10       54 seg. 

  10      11 CRUZ,JOEL            PRIN1  AMUNT-TBIKES               00:08:15       59 seg. 

  11      80 CASANOVAS,ALEIX      PRIN1  OSONA. CLUB BTT            00:08:26     1:10 min. 

  12      60 CALLAU,ORIOL         PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:08:30     1:14 min. 

  13      22 ROSSELL,Jan Bernat   PRIN2  NO CLUB                    00:08:42     1:26 min. 

  14      95 GUILLEN,ELVIS        PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:08:51     1:35 min. 

  15      58 MORENO,POL           PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:08:51     1:35 min. 

  16      37 TARES,Set            PRIN2  NO CLUB                    00:09:05     1:49 min. 

  17      16 TORNER,JORDI         PRIN2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:09:10     1:54 min. 

  18     114 ZUBERO,Marc          PRIN1  EL MORELL CC               00:09:30     2:14 min. 

  19      32 DOMENECH,Santiago    PRIN1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:09:45    1 Vts  

  20      61 CABRE,JOAN           PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:09:45    1 Vts  

  21      99 SERRA,NIL            PRIN1  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST  00:10:19    1 Vts  

  22      73 TIMONEDA,BIEL        PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:10:40    1 Vts  

  23     118 CID,Hector           PRIN2  NO CLUB                    00:10:40    1 Vts  
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  24     126 CAVALLE,Nil          PRIN1  NO CLUB                    00:12:40    1 Vts  

 

 Classificació de : Feminas Principiants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      44 BOTER,ZAIRA          FPRI2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:07:50          seg. 

   2      25 BLANCO,ARIADNA       FPRI2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:08:15       25 seg. 

   3      55 PÉREZ,MARIA          FPRI1  BTT SANTA PERPETUA         00:09:10     1:20 min. 

   4      87 CLAUSS,ELNA          FPRI1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:10:53    1 Vts  
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 Classificació de : ALEVINS 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : EL MORELL            

 Data                 : 08/11/15 

 Classe de la prova   : XC1    / BTT-Raid Copa Catalana                    

 Distancia            :  8      Kms - Promig     :  46.75  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      45 ALCARAZ,ORIOL        ALE-1   MORENITO CICLES           00:10:16           

   2      28 MENDEZ,SARA          FAL-2  LA TORRETA BIKE  CLUB      00:10:33       17 seg. 

   3      49 BARGO,UNAI           ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:10:39       23 seg. 

   4      51 GALBANY,SERGI        ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:10:39       23 seg. 

   5     127 NAVARRO,IÑAKI        ALE-1  ACTION-MONTCADA            00:11:03       47 seg. 

   6      34 AGUIRRE,MARC         ALE-1  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:11:03       47 seg. 

   7      30 ARIZA,RUBEN          ALE-1  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:11:17     1:01 min. 

   8      31 LÓPEZ,MARK           ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:11:27     1:11 min. 

   9      21 TEIXIDOR,BRENDA      FAL-1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:11:27     1:11 min. 

  10     103 TRIAS,JOAN           ALE-2  SANT CUGAT  UNIO CICLISTA  00:11:33     1:17 min. 

  11       4 MONZONIS,ARNAU       ALE-2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:11:37     1:21 min. 

  12      24 GILBERT,Oriol        ALE-2  NO CLUB                    00:11:47     1:31 min. 

  13     120 GINE,MARC            ALE-2  TERRES EBRE CLUB ESPORTIU  00:11:52     1:36 min. 

  14      54 PÉREZ,JUDITH         FAL-2  BTT SANTA PERPETUA         00:12:00     1:44 min. 

  15     105 PIE,Maria            FAL-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:13:52    1 Vts  

  16      76 GARCIA,ERIC          ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:13:52    1 Vts  

  17      65 CALLAU,LAURA         FAL-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:14:04    1 Vts  

  18      96 BORRAS,JÚLIA         FAL-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:14:44    1 Vts  

  19      88 SÁNCHEZ,JOAN         ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:15:03    1 Vts  

  20      12 CRUZ,ORIOL           ALE-2  AMUNT-TBIKES               00:15:03    1 Vts  

  21      72 AARAB,ISMAEL         ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:15:03    1 Vts  

  22      66 SERRANO,DAVID        ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:15:24    1 Vts  

  23      59 ALCARAZ,IAN          ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:16:33    1 Vts  

  24      86 ROVIRA,LAIA          FAL-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:20:48    2 Vts  

  25      82 GARCIA,Jordi         ALE-1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:20:48    2 Vts  

  26     122 DE LA TORRE,Marcos   ALE-1  NO CLUB                    00:22:34    2 Vts  

  27      69 BERNAL,ABEL          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:22:54    2 Vts  

  28     119 ORIA,Aleix           ALE-2  NO CLUB                    00:25:14    2 Vts  

 

 Corredors classificats : 28 

 

 Classificació de : Alevins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      45 ALCARAZ,ORIOL        ALE-1   MORENITO CICLES           00:10:16           

   2      49 BARGO,UNAI           ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:10:39       23 seg. 

   3      51 GALBANY,SERGI        ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:10:39       23 seg. 

   4     127 NAVARRO,IÑAKI        ALE-1  ACTION-MONTCADA            00:11:03       47 seg. 

   5      34 AGUIRRE,MARC         ALE-1  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:11:03       47 seg. 

   6      30 ARIZA,RUBEN          ALE-1  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:11:17     1:01 min. 

   7      31 LÓPEZ,MARK           ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:11:27     1:11 min. 

   8     103 TRIAS,JOAN           ALE-2  SANT CUGAT  UNIO CICLISTA  00:11:33     1:17 min. 

   9       4 MONZONIS,ARNAU       ALE-2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:11:37     1:21 min. 

  10      24 GILBERT,Oriol        ALE-2  NO CLUB                    00:11:47     1:31 min. 

  11     120 GINE,MARC            ALE-2  TERRES EBRE CLUB ESPORTIU  00:11:52     1:36 min. 

  12      76 GARCIA,ERIC          ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:13:52    1 Vts  

  13      88 SÁNCHEZ,JOAN         ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:15:03    1 Vts  

  14      12 CRUZ,ORIOL           ALE-2  AMUNT-TBIKES               00:15:03    1 Vts  

  15      72 AARAB,ISMAEL         ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:15:03    1 Vts  

  16      66 SERRANO,DAVID        ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:15:24    1 Vts  

  17      59 ALCARAZ,IAN          ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:16:33    1 Vts  

  18      82 GARCIA,Jordi         ALE-1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:20:48    2 Vts  

  19     122 DE LA TORRE,Marcos   ALE-1  NO CLUB                    00:22:34    2 Vts  

  20      69 BERNAL,ABEL          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:22:54    2 Vts  

  21     119 ORIA,Aleix           ALE-2  NO CLUB                    00:25:14    2 Vts  
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 Classificació de : Femines alevins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      28 MENDEZ,SARA          FAL-2  LA TORRETA BIKE  CLUB      00:10:33          seg. 

   2      21 TEIXIDOR,BRENDA      FAL-1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:11:27       54 seg. 

   3      54 PÉREZ,JUDITH         FAL-2  BTT SANTA PERPETUA         00:12:00     1:27 min. 

   4     105 PIE,Maria            FAL-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:13:52    1 Vts  

   5      65 CALLAU,LAURA         FAL-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:14:04    1 Vts  

   6      96 BORRAS,JÚLIA         FAL-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:14:44    1 Vts  

   7      86 ROVIRA,LAIA          FAL-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:20:48    2 Vts  
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 Classificació de : INFANTILS 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : EL MORELL            

 Data                 : 08/11/15 

 Classe de la prova   : XC1    / BTT-Raid Copa Catalana                    

 Distancia            :  16     Kms - Promig     :  42.48  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     112 LLORETA,GENIS        INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:22:36           

   2      27 JORDAN,BRIAN         INF-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:24:19     1:43 min. 

   3      57 JORDAN,ARNAU         INF-2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:22:51    1 Vts  

   4      38 LLOBREGAT,GERARD     INF-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:23:07    1 Vts  

   5     113 DALMAU,JOAN          INF-1  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:24:08    1 Vts  

   6      39 MORENO,HECTOR        INF-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:24:24    1 Vts  

   7      78 SORIANO,Aina         FIN-1  OSONA. CLUB BTT            00:24:29    1 Vts  

   8      93 FARGAS,SANTI         INF-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:22:42    3 Vts  

   9      94 DELGADO,VÍCTOR       INF-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:23:38    3 Vts  

  10      68 AGUILÓ,LLUC          INF-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:24:29    3 Vts  

  11      18 TORNER,CARLA         FIN-2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:24:42    3 Vts  

 

 Corredors classificats : 11 

 

 Classificació de : Infantils 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     112 LLORETA,GENIS        INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:22:36           

   2      27 JORDAN,BRIAN         INF-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:24:19     1:43 min. 

   3      57 JORDAN,ARNAU         INF-2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:22:51    1 Vts  

   4      38 LLOBREGAT,GERARD     INF-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:23:07    1 Vts  

   5     113 DALMAU,JOAN          INF-1  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:24:08    1 Vts  

   6      39 MORENO,HECTOR        INF-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:24:24    1 Vts  

   7      93 FARGAS,SANTI         INF-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:22:42    3 Vts  

   8      94 DELGADO,VÍCTOR       INF-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:23:38    3 Vts  

   9      68 AGUILÓ,LLUC          INF-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:24:29    3 Vts  

 

 Classificació de : Femines Infantils 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      78 SORIANO,Aina         FIN-1  OSONA. CLUB BTT            00:24:29           

   2      18 TORNER,CARLA         FIN-2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:24:42    3 Vts  


